MAIRIE DE MINIAC - MORVAN

DEPARTEMENT d'ILLE-et-VILAINE - 35540

Tél.: 0299 58 51 77
Fax : 02 99 58 03 55

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES par les ELUS du CONSEIL MUNICIPAL

LORS de la SEANCE du 08 avril 2024

ORDRE DU JOUR

Objet du Dossier

Décision

2024-017

2024-018

2024-019

2024-020

2024-021

2024-022

2024-023

2024-024

Approbation du Procés-Verbal du Conseil
Municipal du 25 mars 2024

Finances : Budget Communal :
Approbation Budget Primitif 2024

Finances : Maison Médicale : Approbation
Budget Primitif 2024

Finances : Le Clos Ratel : Approbation
Budget Primitif 2024

Urbanisme — Présentation de la
modification simplifiée 01 de Saint-
Guinoux

Urbanisme — Demande de cession d’une
parcelle communale

Urbanisme — Effacement des réseaux rue
de la Liberté tranche 2 — convention
SDE35

Animation — Convention du BAFA de
territoire

6 CONTRES (Nathalie BOSSE —
Paul CARON — Agnes TOUTANT —
Michel LEBRETON — Amandine
GAUTIER — Richard JOUQUAN)

3 Abstentions (Nathalie BOSSE —
Amandine GAUTIER — Richard
JOUQUAN)

3 CONTRES (Paul CARON — Agnés
TOUTANT — Michel LEBRETON —
20 POUR

1 Abstention (Nathalie BOSSE)
25 POUR

1 Abstention (Nathalie BOSSE)
25 POUR

Unanimité

Reporté

Unanimité

Unanimité



